CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N.o 82/17

o Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, sejam envidados esforços visando que agroindústria

para o processamento mínimo de hortaliças, objeto do Projeto de Lei N." 29/2017, seja

instalada no Assentamento Ernesto Che Guevara.

Justificativa

Atendendo reivindicação de cooperados residentes no Assentamento Ernesto Che

Guevara, por meio de abaixo assinado (fotocópia anexa), apresenta-se esta Indicação.

Alegam referidos cooperados que a Cooperativa COOPCATS pertence àquela

localidade e que o propósito da cooperativa é que todos os empreendimentos sejam implantados no

Assentamento para garantir que os filhos dos assentados permaneçam na localidade.

Solicitam, assim, que a instalação da unidade aconteça naquela localidade do

Assentamento Ernesto Che Guevara para o fim de atender a projeto comunitário e dar viabilidade a

projetos futuros.

Na certeza do apoio de todos os pares desta Casa, se espera a acolhida da sugestão

por parte do Poder Executivo Municipal.

Teixeira Soares, 21 de agosto de 2017.

oh ;tú~ J-I I,&,~~_
l..{(g~merson vWctos Santos

Abaixo assinado

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Teixeira Soares7PR

Os abaixo-assinados, brasileiros, residentes e domiciliados no
Assentamento Ernesto Che Guevara,Sem numero,Nesta cidade de Teixeira soares, Vem
informar que os Associados da cooperativa COOPCATS com o
CNPJ:16.898.236/0001.27 ,não concordao com a inplantacao da unidade de
beneficiamento na sede do município,e sim no Assentamento E.rnesto Che Guevara,pois
a cooperativa pertence a esta localidade,E o propósito da cooperativa e que todos os
in~ sejao inplantados no Assentamento para garantir que os Filhos dos
j\ ssentados permanesao na localidae e não saião para outro lugar.,Entao os Associados
~jcitam Vossa.Excelencia,Que a instalação desta unidade venha paraesta localidade, a
fim de atender ao projeto comunitário e dar viabilidade nos progetos futuro.
E Pelo relato da Funcionaria da Prefeitura Celia Gomes do vale se o

inpeendemento,não sair na cede do município o Prefeito não mais atendera a
Localidade.

Na certeza de sermos atendidos, encaminhamos esse documento em três
folhas e assinadas por todos os Associados, e em duas vias que serão protocoladas em
seu Gabinete.

Nomeamos o Associado o Sr Jose Mauricio da silva, fone
(042)9994351~ como nosso representante, caso Vossa.Excelencia, necessite de outras
informações. f

Teixeira Soares 20de Agosto de 2017

-:r;~"'r'c9'''/ a .11 . q ).1)., 1t!'"J.-0Nome- --':''if:.. tr:---"~~-------RG/CPF----------'---
- r. \ /'l"1. i 4 ~!! b~6) oNome ~--~~-Ú!2-----~-----------RG/CPF '-~:.------

• c.<: 1 o CJ 16 .-oNomeJ/~-~-k----------------RG/CPF- __J..q_____ 9 Lt
Nome-~~-w...-<iJt;IJd~. - ---. --- ...- --- ---RG/CPF.DLLJ-t-!:13j:,q- 51{ .VO-.J JI/v', ~ ~ , , ).L( Ql\.f1Nome::~- ---------'-- ----. -----------------RG/CPF-Z-l.-lJ.!-5. ?

rea. ~ \ ç '3.'7~ 2\S-\oNome-"~7- ---"-~Zf-b ~ ...---------------RG/CPF--~.:.--'-- .-/~ ~e
Nome~ÇAf'dZ-!t.:~..: - --------------------RG/CPF.2Z'~-pl~-
Nome--'-f-~~- ,- . ~~-----------RG/CPF--9-~~.Q-~~G ~~ -~~
Nome-lf~L-- L --------~----------7-----RG/CPF.J2.2-~11eZ-~o9 - f/9
Nome-E~~t;1L-- ~;3..Y..l.&Y.w.--~-.2"~~RG/CPF--ç~/-ij-~-2.~.G~ 6 L
Nome--22-"-,.a:..-r..~~//Á) ru.Jfz.._--------------RG/CP:ftU~~:.~-L~~-y.(r- 1(0

/) /f,. 117, -o:rr ~(}7' 4'0 IÇO , z:Nome--~I~--- - -\-------------------RG/CpFO.a-~-r~~-aJ~);)

Nome~-_'k*---J~--------------------- ..----RG/CPF61J;'~~b.~
, - • • •. , o • C \ .!;'

Nome -~--~fJ2:tt---------------~--------RG/CPF(,:b.J..·j_t ..-J.-s/ !!
(ln J "", (.J_/) ~~ fJ.~f"'I1f:Jdv oM ~ . r:' 91.:{ 59<1·<0 lnNome-I:w:~~~--.-:r---oW1a4:.:'~-----~------------RG/CPF-Ü--~..;----- O T

j. /J • j . <J 5 .....J
Nome- ~-:.~';---- -~-----~----------RG/CPF-~J...;.--:L.!i.-5 i~ -OO

'--'Q..,'YV{ .'lA -.. ' . t -- -Nome-.....,..~fi------3~~---- ----- --------RG/CPF~_':-j-·-~.5--B.26-6,0>
Jt/ZX.., ~ Ô 2693/'Nome-~------~. ~-- --, - ..--!i--..7-------RG/CPF/- ..--'--~~:J 3>
. 7 -. ._~./"'<O. o? I 3 '3 'Nome--- -. IJ. -l.ez~;;hRG/CPFl~-.l--.;J--~ ...

N \O...Ln ~_.O ... """ I. - ,rJ. --(J.., ... J~ ICP i3 ':;1~0 G'i-~..Oome--:P-i1"-:---.;..:.;;~--~--~-~--~-RG F-----~-------- _ ,.
Nome-~-~-~--~------RG/CPFqXi":iq5.1P '.J '5"/
Nome--~<:!.::i.Ço..L-----~E~ ------ ----- __RG/CPF-1J..ff..1.-ELi-O
Nome-!9~~---R~--- - - - RG/CPFfJ~tf?-lJ.2..3&'10D
Nome.::!Í1~.~,l:S:~ -~,- --------RG/cP..u8.~-r-6~lo983
Nomél'-4.&J,~eL-~~T.t.1~f-1.1z~).i.J~~----------RG/ CPFfJ~-.2~Z.:g~'$,.:1
Nome---.(l~-..Q.~.J(~:rn~'7kJ.--------RG/CPF.&Jj-·]-Q.!-1 ,1- 6C)- 1~
Nome-~- .. ~~.dJ-~-----------------RG/CPF..aLl;-UhfT q - O f'
Nome- ,-? -_ ...c..s.~JL~~-RG/CPF-------------
Nome~-- \t~_.iL~edw..----------------RG/CPF-------------

-:~ Cl 1/ L . V ,o)A ~. .'I "2 I.~.O' A o--:I q t1 qNome- ----'{j---~~~--- ..--------RG/CPF.c~---~-~"( \ r
Nome- ~-~d~-~~--~-:'7---:------RG/CPF-2.:-~-i~.E) YL1 -_9
Nome~----~~j_- ~-~------RG/CP~Ji2:A(j.{)?,~ ~

'. • o &{4, " .. , . c 3··Nome ~~\o.c1_j.; ~---- ..-~~------RG/CPFQ~'ii2ç-g1. ~- r~ •

N Z ,n ,-c.1'... '}' (I .: Ar íY'1· Q., -1_Ç./y, c~4S' DG/CPF :< /"l J.-) ~oLJ 17G(). '3>ome- ~~----~- --L~d[-----;;--------ft _il_.:".d __zs: . to
Nomen~L<.)..~J!-bç)--M.-~--J.!.L---~~-----------RG/CPF-CO-b_Q_61..iq i q- 4 :J

Nome.tf~~-.J-dv~';'~'l';_---~------------RG/CPF_:_~~~t .....Lj,p~ .b
Nome~Lb.~-~~----RG/CPF-~1mQ ..3ji~~9.~S
Nome~~~-~--.5&Z-&~-------RG/CPy.{.rff-3l-b .6 ,
Nome-.t..1a.~~-~-Uill-----------------RG/CPF4.Q-1Q~~O 111 ~ i
Nome.~~------------RG/CPF'![SJ,-(ML::.P'J. f-'/ r
Nome-- -~:~.,d.,_W ..~~~-----RG/CPF--.s_,~f2j13 g~ C3 b'ró
Nome:.-t?~~-~-~---~~-~-----RG/CPF-~:~~~~~ 'J?
Nom~--E-~~--_LE-~~-_-------------RG/CPFiU~::t:~3.k')_ -(~_"
Nome-~--~it.~5-:--- ..-...--~--..----- ...------RG/CPF-2._3.~__€:l:í. ')_00...'3 (:.'3- O· \. o~ f, , '.' ''1.. Çl.:- L . J
NOme-~~--w,..:~- --- ---RG/CPF-+!.~---:2--tJó - V'-

'. .. 'i .. - ~ 1S-' ..Nome- , .A.~rJP-..à...x---- -.k~-------------RG/CPF---.l----~i-- ]_.-;J.. ') - i-
Nome--iebsl'V -----------------------------------RG/CPF-t...!./;..!'-·-~l-.:-5
N(MDle-------------------------------~---------------RCi/CPF---------··_
N()lIle-----------------------------------------------RG/CPF-------------